
ВОСКРЕСЕНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ВІТОВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

 28.01.2021                           смт Воскресенське                     № 1

  Про стан виконання батьківських обов’язків
  Стащуком С.В та Кокошинською А.К.

  Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,   ст.ст.141,150,155,157,160,161  Сімейного  кодексу  України,
враховуючи заяву Стащука Сергія Валерійовича щодо неналежного догляду
за  малолітньою  дитиною   Стащук  Марією  Сергіївною,17.05.2019  року
народження  її  матір’ю  Кокошинською  Анастасією  Костянтинівною,  та
вирішення  спірного питання щодо визначення  місця проживання дитини,
враховуючи результати обговорення, виконком селищної ради

ВИРІШИВ:

1.Попередити  Стащука  Сергія  Валерійовича,  Кокошинську  Анастасію
Костянтинівну, батьків малолітньої Стащук Марії Сергіївни,17.05.2019 року
народження  про  відповідальність  за  ухилення  від  виконання  батьківських
обов’язків.

2.Рекомендувати  Стащуку  С.В.  та  Кокошинській  А.К.  звернутися  до
Жовтневого  районного  суду  Миколаївської  області  з  питання   вирішення
спору  щодо  місця  проживання  малолітньої  дитини  Стащук  Марії
Сергіївни,17.05.2019 року народження.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючу справами
( секретаря) виконавчого комітету Людмилу МАНЖУЛУ.

Селищний голова                                                  Олександр ШАПОВАЛОВ 


